
ČSS z.s. - Zlínské krajské sdružení 
ČSS z.s. – SSK Junior Chropyně 

 
 
 

PROPOZICE KSLM VzPi 40 ZLÍNSKO   
2024 - 2025 

  
Krajská střelecká liga mládeže Zlínského kraje 2024 - 2025 

  
  
Kategorie soutěže:  Soutěž je zařazena do II. kategorie 
Druh soutěže:   Vícekolová krajská soutěž jednotlivců 
  
Pořadatel:  Zlínské krajské sdružení ČSS a SSK Junior Chropyně 
  
Termíny konání: 1.kolo čtv 05.12.2024    Chropyně 

2.kolo čtv 16.01.2025    Chropyně 
   3.kolo čtv 20.02.2025    Chropyně 

  4.kolo čtv 27.03.2025    Chropyně (původně 6.3.2025) 
   5.kolo čtv 03.04.2025    Chropyně - Finále 
  
Místo konání:  ZŠ Chropyně - střelnice SSK Junior Chropyně - vzduchové zbraně  
Ředitel soutěže:  Ing. Petr Mrázek   
Hlavní rozhodčí:  Martin Střecha, B 1835 
Sbor rozhodčích: Deleguje pořádající klub 
  
Disciplíny:  I. VzPi 40 - dorostenky, dorostenci mladší do 14 let 

  II. VzPi 40 - dorostenky, dorostenci starší do 18 let 
V případě malého počtu startujících se kategorie slučují 
 

Hodnocení:  Soutěží se dle národních pravidel sportovní střelby. 
Podmínky účasti: Žáci a žákyně do 14 let a dorost do 18 let, členové ČSS, SBTS ČR, AVZO a 

mládež, která zvládá bezpečnou manipulaci se zbraní 
Startovné:  100,- Kč za start. 
Protesty:   Dle PSS s vkladem 500,- Kč do 30 ti minut od zveřejnění výsledků. 
  
Vyhodnocení: Do celkového pořadí ligy se počítají 3 nejlepší výsledky účastníků z celkového 

počtu 5 ti kol, přičemž pro zahrnutí do celkových výsledků je nutná účast na 
finálovém kole. 

 
Technické záležitosti: Střílí se na přitahovací terčové zařízení po 5 ti ranách do soutěžního terče. 
 
Časový rozvrh: 16:30 - 18:00 prezentace 

17:00 I. směna – nástup na stanoviště 
Další směny následně dle startovních listin 

 
Přihlášky: Na stránkách ČSS elektronicky do 2 dnů před závodem. 

https://www.shooting.cz/cs/souteze/kalendar 
 
Pojištění: Členové ČSS jsou pojištěni úrazovou pojistkou u VZP č.1310001770.  
  
 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny těchto Propozic. 
  
 
Ředitel soutěže:        Hlavní rozhodčí: 
Ing. Mrázek Petr           Martin Střecha 
 


